
࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃΕಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

চႣᆉኧ ҁДჴ౜ኧ

ଓу)෧*ኧ
ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ)3*

2,806,000 60,000 23,000

0 408,000

2,806,000 60,000 23,000

0 408,000

2,800,000 60,000 23,000

0 408,000

2,800,000 60,000 23,000

0 408,000

6,000 0 0

0 0

6,000 0 0

0 0

60,655,000 4,065,735 642,775

0 13,967,775

60,655,000 4,065,735 642,775

0 13,967,775

56,517,000 3,781,632 804,799

0 12,955,799

40,524,000 3,396,233 713,423

0 11,965,423

12,151,000 0

01 ȂȂȂıĶĳķĴĲıĲıĲĮı

ȂȂȂ⮑㞍屣

40,524,000 11,252,000 0

01 ȂȂıĶĳķĴĲıĲııĮĹ

ȂȂ埴㓧夷屣㓞ℍ

56,517,000

13,325,000 0

107 ȂıĶĳķĴĲııııĮĴ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

60,655,000 13,325,000 0

03 0500000000-8

夷屣㓞ℍ

60,655,000

0 0

01 ȂȂȂıĵĳķĴĲıĴıĲĮĵ

ȂȂȂᶨ凔岈⃇㓞ℍ

6,000 0 0

02 ȂȂıĵĳķĴĲıĴııĮĲ

ȂȂ岈⃇㓞ℍ

6,000

385,000 0

01 ȂȂȂıĵĳķĴĲıĲıĲĮĶ

ȂȂȂ优慹优挘

2,800,000 385,000 0

01 ȂȂıĵĳķĴĲıĲııĮĳ

ȂȂ优慹优挘⍲⿈慹

2,800,000

385,000 0

132 ȂıĵĳķĴĲııııĮĹ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

2,806,000 385,000 0

жဦϷӜᆀ

Ⴃᆉኧ

02 0400000000-2

优㫦⍲岈⃇㓞ℍ

2,806,000

ӝी

ᄒԿҁДЗ

ಕीϩଛኧ

(1)

୺Չኧ

ᔈԏኧ

(3)

୺Չၨ

ϩଛቚ෧ኧ

(4)=(2)+(3)-(1)

ࣽҞ

ී ໨ Ҟ ࿯

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃΕಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

চႣᆉኧ ҁДჴ౜ኧ

ଓу)෧*ኧ
ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ)3*

жဦϷӜᆀ

Ⴃᆉኧ

ӝी

ᄒԿҁДЗ

ಕीϩଛኧ

(1)

୺Չኧ

ᔈԏኧ

(3)

୺Չၨ

ϩଛቚ෧ኧ

(4)=(2)+(3)-(1)

ࣽҞ

ී ໨ Ҟ ࿯

174,000 4,400 -2,900

0 41,100

15,819,000 380,999 94,276

0 949,276

4,138,000 284,103 -162,024

0 1,011,976

0 4,103 18,576

0 18,576

4,138,000 280,000 -180,600

0 993,400

689,000 22,507 110,507

0 291,507

689,000 22,507 110,507

0 291,507

644,000 22,507 -158,493

0 22,507

644,000 22,507 -158,493

0 22,507

45,000 0 269,000

0 269,000

181,000 0

02 ȂȂıĸĳķĴĲıĶııĮĸ

ȂȂ⺊冲䈑屯ⓖ₡

45,000 0 0

02 ȂȂȂıĸĳķĴĲıĲıĴĮĸ

ȂȂȂ䦇慹㓞ℍ

644,000

181,000 0

01 ȂȂıĸĳķĴĲıĲııĮĺ

ȂȂ屉䓊⬛〗

644,000 181,000 0

149 ȂıĸĳķĴĲııııĮĵ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

689,000

1,174,000 0

04 0700000000-9

屉䓊㓞ℍ

689,000 181,000 0

03 ȂȂȂıĶĳķĴĲıĴıĸĮķ

ȂȂȂ㚵⊁屣

4,138,000

1,174,000 0

01 ȂȂȂıĶĳķĴĲıĴıĴĮĶ

ȂȂȂ屯㕁ἧ䓐屣

0 0 0

02 ȂȂıĶĳķĴĲıĴııĮĸ

ȂȂἧ䓐夷屣㓞ℍ

4,138,000

44,000 0

03 ȂȂȂıĶĳķĴĲıĲıĴĮķ

ȂȂȂ䘣姀屣

15,819,000 855,000 0

02 ȂȂȂıĶĳķĴĲıĲıĳĮĴ

ȂȂȂ嫱䄏屣

174,000

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃΕಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

চႣᆉኧ ҁДჴ౜ኧ

ଓу)෧*ኧ
ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ)3*

жဦϷӜᆀ

Ⴃᆉኧ

ӝी

ᄒԿҁДЗ

ಕीϩଛኧ

(1)

୺Չኧ

ᔈԏኧ

(3)

୺Չၨ

ϩଛቚ෧ኧ

(4)=(2)+(3)-(1)

ࣽҞ

ී ໨ Ҟ ࿯

45,000 33,820 32,260

0 39,260

45,000 33,820 32,260

0 39,260

45,000 33,820 32,260

0 39,260

0 28,624 28,624

0 28,624

45,000 5,196 3,636

0 10,636

64,195,000 4,182,062 808,542

0 14,706,542

7,000 0

⎰妰 64,195,000 13,898,000 0

02 ȂȂȂĲĳĳķĴĲıĳĲıĮķ

ȂȂȂ℞Ṿ暄枭㓞ℍ

45,000

7,000 0

01 ȂȂȂĲĳĳķĴĲıĳıĲĮĶ

ȂȂȂ㓞⚆ẍ⇵⸜⹎㬚↢

0 0 0

01 ȂȂĲĳĳķĴĲıĳııĮĳ

ȂȂ暄枭㓞ℍ

45,000

7,000 0

148 ȂĲĳĳķĴĲııııĮĴ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

45,000 7,000 0

07 1200000000-8

℞Ṿ㓞ℍ

45,000

ಃ!4!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

࿶຤ಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

୺!!Չ!!ኧ

ҁДჴ౜ኧ

126,212,000 0 15,180,767 3,014,256

0 0 51,791,744 774,177

0 0 0

112,621,000 0 14,780,781 2,711,611

0 0 50,849,389 659,406

0 0 0

106,262,000 0 14,461,334 1,822,582

0 0 49,598,418 141,430

0 0 0

6,191,000 0 319,447 889,029

0 0 1,194,971 517,976

0 0 0

168,000 0 0 0

0 0 56,000 0

0 0 0

2,357,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

002 ȂȂĶĺĳķĴĲıĲııĮĲī

ȂȂᶨ凔埴㓧

2,357,000

2,084,000

ȂȂȂȂȂȂĵı

ȂȂȂȂȂȂ䋶墄≑屣

168,000 56,000

ȂȂȂȂȂȂĳı

ȂȂȂȂȂȂ㤕⊁屣

6,191,000

53,561,000

ȂȂȂȂȂȂĲı

ȂȂȂȂȂȂṢḳ屣

106,262,000 51,421,000

02 ȂȂĶĺĳķĴĲıĲııĮĲ

ȂȂᶨ凔埴㓧

112,621,000

04 ȂııĳķĴĲııııĮķ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

126,212,000 54,806,000

13 0026000000-1

䴻㾇悐ᷣ䭉

жဦϷӜᆀ

ࣽ!!!!!!!!!!Ҟ

ଓуȐ෧ȑኧ ࿶຤ࢬҔኧී ໨ Ҟ ࿯

Ⴃᆉፓ᏾ኧ

୺Չၨ

ϩଛቚ෧ኧ

(4)=(1)-(2)-(3)ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ)3*

চႣᆉኧ ಃΒႣഢߎ ᄒԿҁДЗ

ಕीϩଛኧ

(1)
ӝी

Ⴃ!!!!ᆉ!!!!ኧ

ᔈбኧ)4*
ഢຏ

)Ⴃбී*ಃ΋Ⴃഢߎ

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

࿶຤ಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

୺!!Չ!!ኧ

ҁДჴ౜ኧ

жဦϷӜᆀ

ࣽ!!!!!!!!!!Ҟ

ଓуȐ෧ȑኧ ࿶຤ࢬҔኧී ໨ Ҟ ࿯

Ⴃᆉፓ᏾ኧ

୺Չၨ

ϩଛቚ෧ኧ

(4)=(1)-(2)-(3)ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ)3*

চႣᆉኧ ಃΒႣഢߎ ᄒԿҁДЗ

ಕीϩଛኧ

(1)
ӝी

Ⴃ!!!!ᆉ!!!!ኧ

ᔈбኧ)4*
ഢຏ

)Ⴃбී*ಃ΋Ⴃഢߎ

2,357,000 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

5,567,000 0 382,136 295,495

0 0 924,505 114,771

0 0 0

5,567,000 0 382,136 295,495

0 0 924,505 114,771

0 0 0

5,667,000 0 17,850 7,150

0 0 17,850 0

0 0 0

5,667,000 0 17,850 7,150

0 0 17,850 0

0 0 0

861,750 0 0 0

0 0 861,750 0

0 0 0

861,750 0 0 0

0 0 861,750 0

0 0 0

861,750

ȂȂȂȂȂȂĲı

ȂȂȂȂȂȂṢḳ屣

861,750 861,750

02 8903304500-4

℔㔁Ṣ⒉⨂╒䓇做⍲⫸⤛㔁做墄≑

861,750

25,000

ȂȂȂȂȂȂĴı

ȂȂȂȂȂȂ姕⁁⍲㈽屯

5,667,000 25,000

03 ȂȂĶĺĳķĴĲıĳııĮķī

ȂȂ㧁㸾㩊槿⍲⹎㓧䭉䎮

5,667,000

1,220,000

ȂȂȂȂȂȂĳı

ȂȂȂȂȂȂ㤕⊁屣

5,567,000 1,220,000

03 ȂȂĶĺĳķĴĲıĳııĮķ

ȂȂ㧁㸾㩊槿⍲⹎㓧䭉䎮

5,567,000

ȂȂȂȂȂȂĴı

ȂȂȂȂȂȂ姕⁁⍲㈽屯

2,357,000 0

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

࿶຤ಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

୺!!Չ!!ኧ

ҁДჴ౜ኧ

жဦϷӜᆀ

ࣽ!!!!!!!!!!Ҟ

ଓуȐ෧ȑኧ ࿶຤ࢬҔኧී ໨ Ҟ ࿯

Ⴃᆉፓ᏾ኧ

୺Չၨ

ϩଛቚ෧ኧ

(4)=(1)-(2)-(3)ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ)3*

চႣᆉኧ ಃΒႣഢߎ ᄒԿҁДЗ

ಕीϩଛኧ

(1)
ӝी

Ⴃ!!!!ᆉ!!!!ኧ

ᔈбኧ)4*
ഢຏ

)Ⴃбී*ಃ΋Ⴃഢߎ

8,414,225 0 1,682,845 0

0 0 8,414,225 0

0 0 0

8,414,225 0 1,682,845 0

0 0 8,414,225 0

0 0 0

1,539,291 0 553,373 0

0 0 1,539,291 0

0 0 0

1,539,291 0 553,373 0

0 0 1,539,291 0

0 0 0

137,027,266 0 17,416,985 3,014,256

0 0 62,607,010 774,177

0 0 0

65,621,266⎰妰 137,027,266

1,539,291

ȂȂȂȂȂȂĲı

ȂȂȂȂȂȂṢḳ屣

1,539,291 1,539,291

29 5977015900-3

婧㔜幵℔㔁Ṣ⒉⼭忯㸾⁁

1,539,291

8,414,225

ȂȂȂȂȂȂĲı

ȂȂȂȂȂȂṢḳ屣

8,414,225 8,414,225

05 7606205300-6

℔⊁Ṣ⒉徨ẹ㑓⌡䴎Ẁ

8,414,225

ಃ!4!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

а߻ԃྃࡋΕᙯΕኧಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

а߻ԃࡋ

ᙯΕኧ

(1)

෧խ

)ຏᎍ*ኧ

(2)

ҁД

ჴ౜ኧ

ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ

(3)

ፓ᏾ኧ

(4)

ۘ҂୺Չኧ

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ

੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ

407,000 0 35,000 217,000 0 190,000

0 0 0 0 0 0

407,000 0 35,000 217,000 0 190,000

0 0 0 0 0 0

407,000 0 35,000 217,000 0 190,000

0 0 0 0 0 0

407,000 0 35,000 217,000 0 190,000

0 0 0 0 0 0

80,450 0 0 80,450 0 0

0 0 0 0 0 0

80,450 0 0 80,450 0 0

0 0 0 0 0 0

80,450 0 0 80,450 0 0

0 0 0 0 0 0

80,450 0 0 80,450 0 0

0 0 0 0 0 0

487,450 0 35,000 297,450 0 190,000

0 0 0 0 0 0

ˢˢˢˢˢ⮷ˢ妰

01 ȂȂȂıĶĳķĴĲıĲıĲĮı

ȂȂȂ⮑㞍屣

01 ȂȂıĶĳķĴĲıĲııĮĹ

ȂȂ埴㓧夷屣㓞ℍ

108 ȂıĶĳķĴĲııııĮĴ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

110 03 0500000000-8

夷屣㓞ℍ

01 ȂȂȂıĵĳķĴĲıĲıĲĮĶ

ȂȂȂ优慹优挘

01 ȂȂıĵĳķĴĲıĲııĮĳ

ȂȂ优慹优挘⍲⿈慹

134 ȂıĵĳķĴĲııııĮĹ

Ȃ㧁㸾㩊槿⯨⍲㇨Ⱄ

110 02 0400000000-2

优㫦⍲岈⃇㓞ℍ

ԃ

ࡋ

ࣽҞ

ී ໨ Ҟ ࿯ жဦϷӜᆀ

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

а߻ԃྃࡋΕᙯΕኧಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

а߻ԃࡋ

ᙯΕኧ

(1)

෧խ

)ຏᎍ*ኧ

(2)

ҁД

ჴ౜ኧ

ᄒԿҁДЗ

ಕीჴ౜ኧ

(3)

ፓ᏾ኧ

(4)

ۘ҂୺Չኧ

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ ᔈԏኧ

੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ ੮ኧߥ

ԃ

ࡋ

ࣽҞ

ී ໨ Ҟ ࿯ жဦϷӜᆀ

487,450 0 35,000 297,450 0 190,000

0 0 0 0 0 0

ˢˢˢˢˢ⎰ġġġġ妰

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃрҔ೼ձಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

΋૓Չࡹ ኱ྗᔠᡍϷࡹࡋᆅ౛ ፓ᏾ैϦ௲Γ঩ࡑၶྗഢ Ϧ୍Γ঩ଏҶኟږ๏б
Ϧ௲Γ঩ஆ഼ғػϷηζ

௲ံػշ

ĲıȂṢḳ屣 49,598,418 0 1,539,291 8,414,225 861,750

ȂĲıĲĶȂ㱽⭂䶐⇞Ṣ⒉⼭忯 24,196,790 0 979,623 0 0

ȂĲıĳıȂ䲬倀ₙṢ⒉⼭忯 2,799,719 0 94,161 0 0

ȂĲıĳĶȂ㈨ⶍ⍲ⶍ⍳⼭忯 1,473,000 0 60,325 0 0

ȂĲıĴıȂ䋶慹 16,112,161 0 294,194 0 0

ȂĲıĴĶȂ℞Ṿ䴎冯 313,832 0 0 0 861,750

ȂĲıĵıȂ≈䎕ῤ䎕屣 194,716 0 0 0 0

ȂĲıĵĶȂ徨ẹ徨借䴎Ẁ 0 0 0 8,414,225 0

ȂĲıĶıȂ徨ẹ暊借⃚慹 2,334,672 0 86,073 0 0

ȂĲıĶĶȂᾅ晒 2,173,528 0 24,915 0 0

ĳıȂ㤕⊁屣 1,194,971 924,505 0 0 0

ȂĳııĴȂ㔁做妻䶜屣 2,848 2,043 0 0 0

ȂĳııķȂ㯜暣屣 37,676 221,042 0 0 0

ȂĳııĺȂ忂妲屣 41,307 68,000 0 0 0

ȂĳıĲĳȂ⛇⛘䦇慹 469,476 0 0 0 0

ȂĳıĲĹȂ屯妲㚵⊁屣 6,000 0 0 0 0

ȂĳıĳĵȂ䦭㋸⍲夷屣 63,370 0 0 0 0

ȂĳıĳĸȂᾅ晒屣 39,144 0 0 0 0

ȂĳıĴķȂ㊱㖍㊱ẞ妰屯愔慹 0 26,000 0 0 0

ȂĳıĶĲȂ䈑⑩ 116,124 119,491 0 0 0

཰୍ीฝ܈πբीฝӜᆀ

Ҕ೼ձࣽҞ

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃрҔ೼ձಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

ĲıȂṢḳ屣

ȂĲıĲĶȂ㱽⭂䶐⇞Ṣ⒉⼭忯

ȂĲıĳıȂ䲬倀ₙṢ⒉⼭忯

ȂĲıĳĶȂ㈨ⶍ⍲ⶍ⍳⼭忯

ȂĲıĴıȂ䋶慹

ȂĲıĴĶȂ℞Ṿ䴎冯

ȂĲıĵıȂ≈䎕ῤ䎕屣

ȂĲıĵĶȂ徨ẹ徨借䴎Ẁ

ȂĲıĶıȂ徨ẹ暊借⃚慹

ȂĲıĶĶȂᾅ晒

ĳıȂ㤕⊁屣

ȂĳııĴȂ㔁做妻䶜屣

ȂĳııķȂ㯜暣屣

ȂĳııĺȂ忂妲屣

ȂĳıĲĳȂ⛇⛘䦇慹

ȂĳıĲĹȂ屯妲㚵⊁屣

ȂĳıĳĵȂ䦭㋸⍲夷屣

ȂĳıĳĸȂᾅ晒屣

ȂĳıĴķȂ㊱㖍㊱ẞ妰屯愔慹

ȂĳıĶĲȂ䈑⑩

Ҕ೼ձࣽҞ

ӝी · · · ·

60,413,684

25,176,413

2,893,880

1,533,325

16,406,355

1,175,582

194,716

8,414,225

2,420,745

2,198,443

2,119,476

4,891

258,718

109,307

469,476

6,000

63,370

39,144

26,000

235,615

཰୍ीฝ܈πբीฝӜᆀ

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃрҔ೼ձಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

΋૓Չࡹ ኱ྗᔠᡍϷࡹࡋᆅ౛ ፓ᏾ैϦ௲Γ঩ࡑၶྗഢ Ϧ୍Γ঩ଏҶኟږ๏б
Ϧ௲Γ঩ஆ഼ғػϷηζ

௲ံػշ

཰୍ीฝ܈πբीฝӜᆀ

Ҕ೼ձࣽҞ

ȂĳıĶĵȂᶨ凔ḳ⊁屣 155,715 84,327 0 0 0

ȂĳıķĴȂ㇧⯳⺢䭱梲嬟屣 61,337 0 0 0 0

ȂĳıķķȂ干廃⍲彎℔☐℟梲嬟屣 135,174 0 0 0 0

ȂĳıķĺȂ姕㕥⍲㨇㡘姕⁁梲嬟屣 44,465 104,948 0 0 0

ȂĳıĸĳȂ⚳ℏ㕭屣 10,320 272,949 0 0 0

ȂĳıĹĲȂ忳屣 1,185 20,470 0 0 0

ȂĳıĹĵȂ䞕䦳干屯 3,570 5,235 0 0 0

ȂĳıĺĴȂ䈡⇍屣 7,260 0 0 0 0

ĴıȂ姕⁁⍲㈽屯ī 0 17,850 0 0 0

ȂĴıĳıȂ㨇㡘姕⁁屣ī 0 17,850 0 0 0

ĵıȂ䋶墄≑屣 56,000 0 0 0 0

ȂĵıĹĶȂ䋶⊝⍲ㄘ⓷ 56,000 0 0 0 0

⎰妰 50,849,389 942,355 1,539,291 8,414,225 861,750

ಃ!4!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃрҔ೼ձಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

Ҕ೼ձࣽҞ

ȂĳıĶĵȂᶨ凔ḳ⊁屣

ȂĳıķĴȂ㇧⯳⺢䭱梲嬟屣

ȂĳıķķȂ干廃⍲彎℔☐℟梲嬟屣

ȂĳıķĺȂ姕㕥⍲㨇㡘姕⁁梲嬟屣

ȂĳıĸĳȂ⚳ℏ㕭屣

ȂĳıĹĲȂ忳屣

ȂĳıĹĵȂ䞕䦳干屯

ȂĳıĺĴȂ䈡⇍屣

ĴıȂ姕⁁⍲㈽屯ī

ȂĴıĳıȂ㨇㡘姕⁁屣ī

ĵıȂ䋶墄≑屣

ȂĵıĹĶȂ䋶⊝⍲ㄘ⓷

⎰妰

ӝी · · · ·

཰୍ीฝ܈πբीฝӜᆀ

240,042

61,337

135,174

149,413

283,269

21,655

8,805

7,260

17,850

17,850

56,000

56,000

62,607,010

ಃ!5!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃрҔ೼ձಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

Ҕ೼ձࣽҞ
Ѝбಕीኧ

)֖ჴбኧǵᔈбኧ*
ഢຏ

ĲıııȂṢḳ屣 60,413,684

ȂĲıĲĶȂ㱽⭂䶐⇞Ṣ⒉⼭忯 25,176,413

ȂĲıĳıȂ䲬倀ₙṢ⒉⼭忯 2,893,880

ȂĲıĳĶȂ㈨ⶍ⍲ⶍ⍳⼭忯 1,533,325

ȂĲıĴıȂ䋶慹 16,406,355

ȂĲıĴĶȂ℞Ṿ䴎冯 1,175,582

ȂĲıĵıȂ≈䎕ῤ䎕屣 194,716

ȂĲıĵĶȂ徨ẹ徨借䴎Ẁ 8,414,225

ȂĲıĶıȂ徨ẹ暊借⃚慹 2,420,745

ȂĲıĶĶȂᾅ晒 2,198,443

ĳıııȂ㤕⊁屣 2,119,476

ȂĳııĴȂ㔁做妻䶜屣 4,891

ȂĳııķȂ㯜暣屣 258,718

ȂĳııĺȂ忂妲屣 109,307

ȂĳıĲĳȂ⛇⛘䦇慹 469,476

ȂĳıĲĹȂ屯妲㚵⊁屣 6,000

ȂĳıĳĵȂ䦭㋸⍲夷屣 63,370

ȂĳıĳĸȂᾅ晒屣 39,144

ȂĳıĴķȂ㊱㖍㊱ẞ妰屯愔慹 26,000

ȂĳıĶĲȂ䈑⑩ 235,615

ȂĳıĶĵȂᶨ凔ḳ⊁屣 240,042

ȂĳıķĴȂ㇧⯳⺢䭱梲嬟屣 61,337

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ྃрҔ೼ձಕी߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗߐϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

Ҕ೼ձࣽҞ
Ѝбಕीኧ

)֖ჴбኧǵᔈбኧ*
ഢຏ

ȂĳıķķȂ干廃⍲彎℔☐℟梲嬟屣 135,174

ȂĳıķĺȂ姕㕥⍲㨇㡘姕⁁梲嬟屣 149,413

ȂĳıĸĳȂ⚳ℏ㕭屣 283,269

ȂĳıĹĲȂ忳屣 21,655

ȂĳıĹĵȂ䞕䦳干屯 8,805

ȂĳıĺĴȂ䈡⇍屣 7,260

ĴıııȂ姕⁁⍲㈽屯ī 17,850

ȂĴıĳıȂ㨇㡘姕⁁屣ī 17,850

ĵıııȂ䋶墄≑屣 56,000

ȂĵıĹĶȂ䋶⊝⍲ㄘ⓷ 56,000

ˢˢ⎰妰ˢˢȂ 62,607,010

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ᛦбϦ৤ኧϩ߄݋
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

਑׷

(4)

Ӹрߥ᛾ߎ

(5)

дᔈԏීځ

(6)

⎰妰 15,003,992 0 0 0 0 0 0 0 15,003,992

㛔⸜⹎ 14,706,542 0 0 0 0 0 0 0 14,706,542

ˢıĵĳķĴĲıĲıĲ

ˢ优慹优挘
408,000 0 0 0 0 0 0 0 408,000

ˢıĶĳķĴĲıĲıĲ

ˢ⮑㞍屣
11,965,423 0 0 0 0 0 0 0 11,965,423

ˢıĶĳķĴĲıĲıĳ

ˢ嫱䄏屣
41,100 0 0 0 0 0 0 0 41,100

ˢıĶĳķĴĲıĲıĴ

ˢ䘣姀屣
949,276 0 0 0 0 0 0 0 949,276

ˢıĶĳķĴĲıĴıĴ

ˢ屯㕁ἧ䓐屣
18,576 0 0 0 0 0 0 0 18,576

ˢıĶĳķĴĲıĴıĸ

ˢ㚵⊁屣
993,400 0 0 0 0 0 0 0 993,400

ˢıĸĳķĴĲıĲıĴ

ˢ䦇慹㓞ℍ
22,507 0 0 0 0 0 0 0 22,507

ˢıĸĳķĴĲıĶıı

ˢ⺊冲䈑屯ⓖ₡
269,000 0 0 0 0 0 0 0 269,000

ˢĲĳĳķĴĲıĳıĲ

ˢ㓞⚆ẍ⇵⸜⹎㬚↢
28,624 0 0 0 0 0 0 0 28,624

ˢĲĳĳķĴĲıĳĲı

ˢ℞Ṿ暄枭㓞ℍ
10,636 0 0 0 0 0 0 0 10,636

ẍ⇵⸜⹎ 297,450 0 0 0 0 0 0 0 297,450

໨!!!Ҟ
ྃΕჴ౜ኧ

(1)
а߻ԃࡑࡋ

ય৤ᛦ৤ኧ

(3)

ᛦбϦ৤ኧ

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

෧໨Ǻ

ྃΕࡑય৤

ኧ

(2)

а߻ԃࡋኘීܭҁԃࡋᛦᗋኧ

у!!!!!!!!!!໨

কନ࿶຤

(8)

Ⴃԏී

(7)

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ᛦбϦ৤ኧϩ߄݋
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

਑׷

(4)

Ӹрߥ᛾ߎ

(5)

дᔈԏීځ

(6)

໨!!!Ҟ
ྃΕჴ౜ኧ

(1)
а߻ԃࡑࡋ

ય৤ᛦ৤ኧ

(3)

ᛦбϦ৤ኧ

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

෧໨Ǻ

ྃΕࡑય৤

ኧ

(2)

а߻ԃࡋኘීܭҁԃࡋᛦᗋኧ

у!!!!!!!!!!໨

কନ࿶຤

(8)

Ⴃԏී

(7)

ˢᶨˣẍ⇵⸜⹎ㅱ㓞ĩᾅ䔁Ī㔠 297,450 0 0 0 0 0 0 0 297,450

ˢˢĲĲı⸜⹎ˢıĵĳķĴĲıĲıĲ

ˢˢ优慹优挘
217,000 0 0 0 0 0 0 0 217,000

ˢˢĲĲı⸜⹎ˢıĶĳķĴĲıĲıĲ

ˢˢ⮑㞍屣
80,450 0 0 0 0 0 0 0 80,450

ˢḴˣẍ⇵⸜⹎㬚ℍ䲵⹓㫦 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢᶱˣ㓞⚆ẍ⇵⸜⹎㓗↢岠检㫦 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĲįġẍ⇵⸜⹎⶚㑍丛ᷳ㙓Ẁ

ˢˢˢˢˣ枸Ẁ㫦㓗䓐㓞⚆
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĳįġ⮑妰悐ᾖ㬋㷃↿㓗↢⮎

ˢˢˢˢ䎦㔠
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĴįġ⮑妰悐ᾖ㬋㷃↿ㅱẀ㔠Į

ˢˢˢˢ⶚㑍㫦
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĵįġ⮑妰悐ᾖ㬋㷃↿㓗↢ᾅ

ˢˢˢˢ䔁㔠Į⶚㑍㫦
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĶįġᾅ䔁㔠ˣㅱẀ㫦Į⶚㑍㫦

ˢˢˢˢ悐↮㓞⚆ᶵℵ两临㓗䓐
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢķįġ㓞⚆ẍ⇵⸜⹎㑍㫦ᷳ⬀

ˢˢˢˢ↢ᾅ嫱慹
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĸįġ㓞⚆ẍ⇵⸜⹎㑍㫦ᷳ暞

ˢˢˢˢ䓐慹
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢˢˢĹįġ柀䓐ẍ⇵⸜⹎㑍㫦ᷳ㛸

ˢˢˢˢ㕁
0 0 0 0 0 0 0 0 0

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ᛦбϦ৤ኧϩ߄݋
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В࿶ၗϩӈ ൂՏ;ཥᆵჾϡ

਑׷

(4)

Ӹрߥ᛾ߎ

(5)

дᔈԏීځ

(6)

໨!!!Ҟ
ྃΕჴ౜ኧ

(1)
а߻ԃࡑࡋ

ય৤ᛦ৤ኧ

(3)

ᛦбϦ৤ኧ

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

෧໨Ǻ

ྃΕࡑય৤

ኧ

(2)

а߻ԃࡋኘීܭҁԃࡋᛦᗋኧ

у!!!!!!!!!!໨

কନ࿶຤

(8)

Ⴃԏී

(7)

ˢ⚃ˣ㓞⚆⇼昌䴻屣 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ಃ!4!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

Ϧ৤ኘΕኧϩ߄݋
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В

ˢ

࿶ၗϩӈ

ˢ

ൂՏ;ཥᆵჾϡ

⎰妰 62,607,010 774,177 0 0 150,000 12,100 0 0 63,543,287 2,090,079

㛔⸜⹎ 62,607,010 774,177 0 0 150,000 0 0 0 63,531,187 2,090,079

ˢᶨˣ㛔⸜⹎䴻屣 51,791,744 774,177 0 0 150,000 0 0 0 52,715,921 2,090,079

ˢˢĶĺĳķĴĲıĲıı

ˢˢᶨ凔埴㓧
50,849,389 659,406 0 0 150,000 0 0 0 51,658,795 1,902,205

ˢˢĶĺĳķĴĲıĳıı

ˢˢ㧁㸾㩊槿⍲⹎㓧䭉䎮
924,505 114,771 0 0 0 0 0 0 1,039,276 180,724

ˢˢĶĺĳķĴĲıĳııī

ˢˢ㧁㸾㩊槿⍲⹎㓧䭉䎮
17,850 0 0 0 0 0 0 0 17,850 7,150

ˢḴˣ䴙䯴䥹䚖 10,815,266 0 0 0 0 0 0 0 10,815,266 0

ˢˢĶĺĸĸıĲĶĺıı

ˢˢ婧㔜幵℔㔁Ṣ⒉⼭忯㸾⁁
1,539,291 0 0 0 0 0 0 0 1,539,291 0

ˢˢĸķıķĳıĶĴıı

ˢˢ℔⊁Ṣ⒉徨ẹ㑓⌡䴎Ẁ
8,414,225 0 0 0 0 0 0 0 8,414,225 0

ˢˢĹĺıĴĴıĵĶıı

ˢˢ℔㔁Ṣ⒉⨂╒䓇做⍲⫸⤛㔁做

ˢˢ墄≑

861,750 0 0 0 0 0 0 0 861,750 0

ẍ⇵⸜⹎ 0 0 0 0 0 12,100 0 0 12,100 0

ˢᶨˣẍ⇵⸜⹎ㅱẀĩᾅ䔁Ī㔠 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ˢḴˣ徨怬ẍ⇵⸜⹎㓞ℍ㔠 0 0 0 0 0 12,100 0 0 12,100 0

ˢˢĲĲı⸜⹎ˢıĶĳķĴĲıĲıĲ

ˢˢ⮑㞍屣
0 0 0 0 0 11,600 0 0 11,600 0

໨!!!Ҟ
ྃрჴ౜ኧ

(1) Ⴃбී

(2)

਑׷

(3)

Ϧ৤

ϩଛኧ

Ꭹᚐ

෧໨Ǻ

а߻ԃࡋኘීܭҁ

ԃࡋჴ౜ኧ

(8)

дᔈԏීځ

(7)

у!!!!!!!!!!໨

Ӹрߥ᛾ߎ

(4)

႟Ҕߎ

(5)

ଏᗋԏΕ)Ⴃԏ*

ී

(6)

Ϧ৤ኘΕኧ

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

Ϧ৤ኘΕኧϩ߄݋
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В

ˢ

࿶ၗϩӈ

ˢ

ൂՏ;ཥᆵჾϡ

໨!!!Ҟ
ྃрჴ౜ኧ

(1) Ⴃбී

(2)

਑׷

(3)

Ϧ৤

ϩଛኧ

Ꭹᚐ

෧໨Ǻ

а߻ԃࡋኘීܭҁ

ԃࡋჴ౜ኧ

(8)

дᔈԏීځ

(7)

у!!!!!!!!!!໨

Ӹрߥ᛾ߎ

(4)

႟Ҕߎ

(5)

ଏᗋԏΕ)Ⴃԏ*

ී

(6)

Ϧ৤ኘΕኧ

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)

ˢˢĲĲı⸜⹎ˢıĶĳķĴĲıĴıĸ

ˢˢ㚵⊁屣
0 0 0 0 0 500 0 0 500 0

ಃ!3!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

ѳᑽ߄
ύ๮҇୯222ԃ15Д41В ൂՏ;ཥᆵჾϡ

ࣽǳǳǳǳҞǳǳǳǳӜǳǳǳǳᆀ ࣽǳǳǳǳҞǳǳǳǳӜǳǳǳǳᆀ

1˙岮䔉 237,885,332 3ˢ屈⁝ 2,848,862

ˢ22ˢ㳩≽屯䓊 3,963,039 ˢ32ˢ㳩≽屈⁝ 1,906,862

ˢˢ221214ˢ⮰㇞⬀㫦 2,848,862 ˢˢ321413ˢㅱẀẋ㓞㫦 1,906,862

ˢˢ221215ˢ暞䓐慹 150,000 ˢ39ˢ℞Ṿ屈⁝ 942,000

ˢˢ221414ˢㅱ㓞ⷛ㫦 386,890 ˢˢ391412ˢ⬀ℍᾅ嫱慹 942,000

ˢˢ㷃烉221415ˢ⁁㉝⏮ⷛʇㅱ㓞ⷛ㫦 -196,890 4ˢ㶐屯䓊 235,036,470

ˢˢ221:12ˢ枸Ẁ㫦 774,177 ˢ42ˢ屯䓊屈⁝㶐柵 235,036,470

ˢ25ˢ⚢⭂屯䓊 233,922,293 ˢˢˢ421212ˢ屯䓊屈⁝㶐柵 235,036,470

ˢˢ251212ˢ⛇⛘ 89,348,850

ˢˢ251512ˢ㇧⯳⺢䭱⍲姕⁁ 238,010,653

ˢˢ㷃烉251513ˢ䳗妰㉀冲ʇ㇧⯳⺢䭱⍲姕⁁ -118,472,942

ˢˢ251612ˢ㨇㡘⍲姕⁁ 280,834,562

ˢˢ㷃烉251613ˢ䳗妰㉀冲ʇ㨇㡘⍲姕⁁ -259,556,099

ˢˢ251712ˢṌ忂⍲忳廠姕⁁ 10,707,171

ˢˢ㷃烉251713ˢ䳗妰㉀冲ʇṌ忂⍲忳廠姕⁁ -10,361,777

ˢˢ251812ˢ暄枭姕⁁ 19,329,046

ˢˢ㷃烉251813ˢ䳗妰㉀冲ʇ暄枭姕⁁ -15,917,171

ˢˢˢˢˢˢ⎰ˢˢˢˢˢˢ妰 237,885,332 ˢˢˢˢˢˢ⎰ˢˢˢˢˢˢ妰 237,885,332

ˢ

ˢ

旬姣;

ǳǳǳᚐߎ ǳǳǳᚐߎ

ᾅ嫱⑩)ㅱẀᾅ嫱⑩*ˢ821-5:1⃫ˣ⁝㪲ㄹ嫱)⼭㉝扟⁝㪲ㄹ嫱*ˢ22⃫

ಃ!2!।
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ԏΕЍр߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В ൂՏ;ཥᆵჾϡ

ᚐߎ ߎ ᚐ ᚐߎ

㔝⅌ 14,960,243 78,249,829

˙˙⅓⺒㒌⅌㕟 10,778,181 63,543,287

˙˙佗㬥⎱峇℆㔝⅌ 60,000 408,000

˙˙奶岢㔝⅌ 4,065,735 13,967,775

˙˙岈䔉㔝䚱 22,507 291,507

˙˙⅝ẽ㔝⅌ 33,820 39,260

㔖⇡ 22,841,033 82,456,371

˙˙乚ế⅓⺒㕟 4,217,062 15,003,992

˙˙ạṲ㔖⇡ 16,697,552 60,413,684

˙˙㥔⋀㔖⇡ 701,583 2,119,476

˙˙䌵壃⊐㔖⇡ 0 56,000

˙˙㉿凱˚㉿俾⎱㔋択 1,224,836 4,863,219

˙

㔝㔖棿䴧 -7,880,790 -4,206,542

ࣽҞӜᆀ
ಕीኧҁДኧ

ಃ!2!।
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߄ၗౢᡂ୏׎ၗౢǵሀ઻ၗౢϷคۓڰၗǵ׫යߏ
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В ൂՏ;ཥᆵჾϡ

ቚуኧ

 (3)

෧Ͽኧ

(4)

敞㜆㉼岮 0 0 0 0 0 0

✆✗ 89,348,850 0 0 0 0 89,348,850

✆✗㔠剖䉐 0 0 0 0 0 0

㈦ⰲ⻡䮰⎱娔₀ 238,010,653 -117,230,820 0 0 -1,242,122 119,537,711

㩆㢗⎱娔₀ 280,139,342 -256,182,543 695,220 0 -3,373,556 21,278,463

ẋ态⎱怲弟娔₀ 10,707,171 -10,342,261 0 0 -19,516 345,394

曃柬娔₀ 19,238,646 -15,689,146 90,400 0 -228,025 3,411,875

㔝営⒨⎱ₚ㉦岮䔉 0 0 0 0 0 0

㫱∐ 0 0 0 0 0 0

˙˙⯶˙˙姯 637,444,662 -399,444,770 785,620 0 -4,863,219 233,922,293

䧆岪岮䔉 0 0 0 0 0 0

䧆岪㫱䚱㔠剖 0 0 0 0 0 0

峣⻡Ḕ⛡⮁岮䔉 0 0 0 0 0 0

恅俾岮䔉 0 0 0 0 0 0

曢免廆檻 0 0 0 0 0 0

䙣ⰼḔḲ䄈⽉岮䔉 0 0 0 0 0 0

⅝ẽ䄈⽉岮䔉 0 0 0 0 0 0

ầ柬岮䔉 0 0 0 0 0 0

˙˙⯶˙˙姯 0 0 0 0 0 0

˙˙⏯˙˙姯 637,444,662 -399,444,770 785,620 0 -4,863,219 233,922,293

ഢຏ!2/ҁԃࡋԋҁᡂ୏ቚуኧ896-731ϡ>೛ഢϷ׫ၗႣᆉ୺Չኧ28-961ϡ,ځд٩଄ౢೕڋ౽Ε878-881ϡǶ3/ҁԃࡋಕीשᙑ)઻*ᡂ୏ኧ5-974-32:ϡ>߯ҁයಕीගӈשᙑ)઻*ኧ

5-974-32:ϡǶ4/ќᚇ໨೛ഢය҃஦य़ߎᚐၨ୯Ԗ଄ౢቚ෧่Ӹ߄෧Ͽ59-611ϡǴЬा߯аႣбීБԄӃՉЍбී໨܌ठǶ

ය҃஦य़ߎᚐ

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

ҁԃࡋಕीשᙑ)઻*

ၗຑሽᡂ୏ኧ׫යߏ0

 (5)

ࣽ!Ҟ!Ӝ!ᆀ
ளԋҁڗ

 (1)

а߻ԃࡋಕीשᙑ

)઻*0ߏය׫ၗຑሽ

 (2)

ҁԃࡋԋҁᡂ୏

ಃ!2!।



࿶ᔮ೽኱ྗᔠᡍֽཥԮϩֽ

Ⴃᆉ୺Չᆶ཮ीԏЍჹྣ߄
ύ๮҇୯222ԃ12Д12ВԿ222ԃ15Д41В ൂՏ;ཥᆵჾϡ

Ⴃᆉ໨Ҟ Ⴃᆉ୺Չኧ ፓ᏾ኧ ཮ीԏЍ ཮ीࣽҞ

㬚ℍ 14,706,542 63,543,287 78,249,829 㓞ℍ

Ȃ - 63,543,287 63,543,287 Ȃ℔⹓㑍ℍ㔠

Ȃ䦭婚㓞ℍ - - - Ȃ䦭婚㓞ℍ

Ȃ优㫦⍲岈⃇㓞ℍ 408,000 - 408,000 Ȃ优㫦⍲岈⃇㓞ℍ

Ȃ夷屣㓞ℍ 13,967,775 - 13,967,775 Ȃ夷屣㓞ℍ

Ȃ屉䓊㓞ℍ 291,507 - 291,507 Ȃ屉䓊㓞䙲

Ȃ䆇㤕䙰检⍲ḳ㤕㓞ℍ - - - Ȃ㈽屯㓞䙲

Ȃ㋸䌣⍲岰冯㓞ℍ - - - Ȃ㋸䌣⍲岰冯㓞ℍ

Ȃ℞Ṿ㓞ℍ 39,260 - 39,260 Ȃ℞Ṿ㓞ℍ

㬚↢ 62,607,010 19,849,361 82,456,371 㓗↢

Ȃ - 15,003,992 15,003,992 Ȃ丛Ẁ℔⹓㔠

ȂṢḳ屣 60,413,684 - 60,413,684 ȂṢḳ㓗↢

Ȃ㤕⊁屣 2,119,476 - 2,119,476 Ȃ㤕⊁㓗↢

Ȃ䋶墄≑屣 56,000 - 56,000 Ȃ䋶墄≑㓗↢

Ȃ姕⁁⍲㈽屯 17,850 -17,850 - Ȃ

Ȃ - - - Ȃ屉䓊㎵⣙

Ȃ - - - Ȃ㈽屯㎵⣙

Ȃ⁝⊁屣 - - - Ȃ⇑〗屣䓐⍲ㇳ临屣

Ȃ - 4,863,219 4,863,219 Ȃ㉀冲ˣ㉀便⍲㓌扟

Ȃ - - - Ȃ℞Ṿ㓗↢

㬚妰检䳨 -47,900,468 43,693,926 -4,206,542 㓞㓗检䳨

⁁姣Ļ婧㔜枭䚖⊭㊔烉ġĲį㓞ℍ悐↮烉㚫妰㓞ℍ㔠庫㬚ℍ枸䬿➟埴㔠⡆≈ķĴĭĶĵĴĭĳĹĸ⃫炻Ὢ婧⡆℔⹓㑍ℍ㔠㇨农ˤġĳį㓗↢悐↮烉㚫妰㓗↢㔠庫㬚↢枸䬿➟埴㔠⡆≈ĲĺĭĹĵĺĭĴķĲ⃫炻Ὢ婧⡆丛Ẁ℔⹓㔠ĲĶĭııĴĭĺĺĳ

⃫ˣ㉀冲ˣ㉀便⍲㓌扟ĵĭĹķĴĭĳĲĺ⃫ẍ⍲婧㷃岤屟姕⁁ĲĸĭĹĶı⃫㇨农ˤĴį㛔㛇㍸↿㉀冲ˣ㉀便⍲㓌扟㔠ĵĭĹķĴĭĳĲĺ⃫ľ㉀冲ˣ㉀便㔠ĵĭĹķĴĭĳĲĺ⃫ˤ

ಃ!2!।


